
 

Республика Татарстан 

Менделеевский муниципальный 

район    Совет 

Татарско-Челнинского сельского 

поселения 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Менделевск муниципаль 

районы 

Татар -Чаллысы авыл 

җирлеге Советы 

 

 

Решение                                                       Карар                                                                                    

 

№83  21.02.2018г 
 

    

О внесении изменений в решение Совета Татарско-Челнинского сельского 

поселения от 22.05.2017 № 62 «Об утверждении Правил благоустройства 

Татарско-Челнинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава Татарско-Челнинского сельского поселения  

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,  на основании 

протеста Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры   

Совет Татарско-Челнинского сельского поселения Менделеевского  

муниципального района Республики Татарстан 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Татарско-Челнинского сельского поселения от 

22.05.2017 № 62 «Об утверждении  Правил благоустройства Татарско-Челнинского 

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан» следующие изменения: 

1.1. пункт 3.8. из правила исключить. 

2. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах 

Татарско-Челнинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района и разместить на официальном сайте Татарско-Челнинского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района в сети интернет по адресу: 

http://mendeleevsk.tatar.ru  

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.  

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Татарско-Челнинского  

сельского поселения                                  Т.П.Кузнецова  

garantf1://86367.14/
http://mendeleevsk.tatar.ru/

